PORTARIA N.º 11962, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

“Nomeia Comissão de Execução de Processo
Seletivo Simplificado na Área da Saúde."

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, em atenção ao Decreto n.º 1575, de 22 de Maio de 2013, e considerando a
realização de Processo Seletivo Simplificado, destinados ao Preenchimento de vagas na
Área da Saúde Nomeia os Servidores Rodrigo Pontin, Secretário Adjunto da Saúde e
Saneamento Básico, Kelli Yorrana T. Arruda, Diretora do Departamento de Saúde
Curativa (Gestora RBC), Elisandra Barbon, Enfermeira (Vigilância Epidemiológica),
Suelen Cristina da Rosa, Agente Administrativo (setor RH) e Judite Corbellini
Enfermeira (Responsável Técnica), encarregados de organizar, fazer inscrição, examinar
e selecionar currículos de Processos Seletivos Simplificados do Município, Área de Saúde
(Agentes Comunitários de Saúde), tomando as providências necessárias para a fiel
execução de julgamento da seleção, respeitando as disposições em vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 01 de Abril de 2024.

          JOCEMAR BARBON
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em Exercício.